

Ducklingcards Group ApS

CVR nr.: 36956070

Lille Strandvej 1 A
2900 Hellerup

Årsrapport 2016 (1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 15. maj 2017

Dirigent
Jacob Austad

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ducklingcards Group ApS Lille Strandvej 1 A 2900 Hellerup	
	CVR nr.	36956070
	Stiftet:	6. juli 2015
	Hjemsted:	Hellerup
	Regnskabsår:	6. juli 2015 - 31. december 2016
Direktion	Jacob Austad	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og distribuere lejlighedskort.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 153.504 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 6. juli 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1	237.771
Afskrivninger	3	-30.000
Driftsresultat		207.771
Finansielle omkostninger	4	-3.267
Ordinært resultat før skat		204.504
Skat af årets resultat	5	-51.000
Årets resultat		153.504
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		153.504
Udbytte for regnskabsåret		0
Disponeret i alt		153.504

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Goodwill	6	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Varebeholdning		<u>39.514</u>
Tilgodehavender fra salg		<u>103.416</u>
Tilgodehavender		<u>103.416</u>
Likvide beholdninger		<u>164.415</u>
Omsætningsaktiver		<u>307.345</u>
Aktiver i alt		<u>307.345</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		153.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Egenkapital	7	<u>203.504</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	8	51.000
Anden gæld		<u>52.841</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.841</u>
Gældsforpligtelser		<u>103.841</u>
Passiver i alt		<u>307.345</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.	9	
Nærtstående parter	10	

Noter

2016

1 Bruttofortjeneste

Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.

2 Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i året

3 Afskrivninger

Goodwill

6.426

Nedskrivning, goodwill

23.574

30.000

4 Finansielle omkostninger

Gebyrer til offentlige myndigheder

2.450

Øvrige finansielle omkostninger

817

3.267

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

51.000

51.000

6 Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Kostpris primo

0

Årets tilgang

30.000

Årets afgang

0

Kostpris ultimo

30.000

Afskrivninger primo

0

Nedskrivning

23.574

Årets afskrivninger

6.426

Afskrivninger ultimo

30.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo

0

Noter

	<u>2016</u>
7 Egenkapital	
Anpartskapital primo	50.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>153.504</u>
Overført resultat ultimo	<u>153.504</u>
Udbytte primo	0
Udbetalt udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>
Udbytte ultimo	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>203.504</u>
8 Skyldig selskabsskat	
Selskabsskat primo	0
Årets beregnede skat	51.000
Betalt i året	<u>0</u>
	<u>51.000</u>
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.	

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet ØFFHA Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter

10 Nærtstående parter

Ducklingcards Group ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Jacob Austad

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

ØFFHA Holding ApS
Kløverbakken 35
2830 Virum

ADDCO P/S Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Tlf. 44 92 26 22
info@addco.dk
CVR 36 46 48 52

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Austad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-894212268413

IP: 2.104.58.31

2017-05-20 08:57:26Z

NEM ID 

Kaspar Kristoffersen

Registreret revisor

På vegne af: ADDCO P/S Godkendte Revisorer

Serienummer: CVR:36464852-RID:38987277

IP: 77.221.228.89

2017-05-20 09:22:23Z

NEM ID 

Jacob Austad

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-894212268413

IP: 2.104.58.31

2017-05-21 07:53:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BHQVO-POIIO-ZOAEK-VOCQ1-UPUL7-T4HZ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>